
PREFEITURA MUNICPAL DE BACABAL-MA

Fls. n."

Píoc.n ●200901

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.2
200901/2023. PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 030/2023-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa(s) jurídicaCs) para fornecimento de Materiais Didáticos Pedagógicos,
de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA. através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO
SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.^ lO.KO/2002,
juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o resultado
do PREGÃO ELETRÔNICO n.s 030/2023-SRP, conforme abaixo: DISTRIBUIDORA SAO JOSE

LTDA sob CNPJ n.a 41.477.172/0001-38, sediada na Rua São Benedito, n.s 419C, C iP 65.090-
674, Vila Sarney, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. JULLLVN PAULO
FERNANDES sob CPF n.2 044.958.723-11 e C. I. n.s 0226695020023 SSP/MA, telefone (98)
9 8803-7091, e-mail distribuidorasaojoseltda@gmail.com, vencedor dos itens 16,18,24,26,
27, 29. 32.34, 35, 36,39,41,44,46. 53. 58, 59. 60. 61.62. 63, 64, 65,66. 67. 68, 74, 78.81.

82,88 e 90; F J C DISTRIBUIDORA LTD sob CNPJ n.s 03.640.506/0001 -53, sediada i la Rodovia
MA 204, n.s 28, QD 81, Joelho de Porco, Loja 28 e 29, CEP 65.130-000, Pinds i. Paço do
Lumiar/MA, telefone (98) 9 9975-3829, e-mail iJcdistribuidoraltda@hctmail.com,
representada por seu Sócio Proprietário o Sr. FÁBIO MUNIZ CORDEIRO sob CPF n.s
483.564.503-06 e C. I. n.® 0879565985 SSP/MA, vencedor do item 13.17,20,21,|23,25,28,
30. 33. 38. 40, 47. 48, 49, 50, 51, 75, 76, 84. 85 e 89; L A MENDONÇA LTDA sob CNPJ n.s

26.595.749/0001-12, sediada na Estrada da Maioba, n.s 15, Lote Parque Santa Luzia, QD. 03,
CEP 65.110-000, Cohatrac, São Jose de Ribamar/MA, telefone (98) 9146-9943, e-mail
lamendoncagrupo@hotmail.com, representada por seu Proprietário o Sr. LUÍS ANTÔNIO
MENDONÇA sob CPF n.s 806.463.101-78 e C. I. n.s 000124426799-3 SSP/MA, vemcedor do
item 1, 2. 3. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 e 12 e SILVESTRE DISTRIBUIDORA LTDA sob CNPJ n.s

36.461.908/0001-40, sediada na Rua Grande/Oswaldo Cruz, n.s 1091, CEP 6^.020-251,
Centro,

silvestredistribuidorama@gmail.com, representada por sua Proprietária a Sra. ROSANGELA
MARIA SILVA sob CPF n.s 279.948.823-72 e C. I. n.® 014602922000-8 SSP/MA, vencedor do
item 14,15,19,22, 31.37,42.43,45,52.54,55, 56.57,69.70.71,72.73, 77,79.80,83,86,

87 e 91. Bacabal, Estado do Maranhão, de 08 de janeiro de 2024. CARLOS HENRIQUE FERRO
SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

Luís/MA, telefoneSão (98) 9 9241-9563, e-mail

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Mimicipal de Bacabal/MA.

Em, €f/ Q

Nome:

PREFEITURA

Rua 1 õ de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533

li

I


